
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  873 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Pianificazione

EROGAZIONE CONTRIBUTO AI SENSI DELLA L.R. N. 12/05

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

31/12/2015

 893

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI31/12/2015Data

Visti l'art. 151 - comma 4 - del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, si rilascia il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI

31/12/2015Data IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI



DETERMINAZIONE N. 873 DEL 31/12/2015 

 

OGGETTO: 
EROGAZIONE CONTRIBUTO AI SENSI DELLA L.R. N. 12/05 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA PIANIFICAZIONE 

E GESTIONE DEL TERRITORIO 
 
        Vista la determinazione n. 604 del 01.10.2015 con la quale il Responsabile 

della scrivente Area prendeva atto  della richiesta pervenuta entro il termine prescritto 
dalla L.R. n. 12/05 dalla Parrocchia SS.Salvatore e Margherita di Busto Garolfo e 
disponeva, in via preliminare, che l’8% delle somme effettivamente riscosse per oneri di 
urbanizzazione secondaria relativamente all’anno 2015, come previsto all’art. 73 comma 2 
della suddetta L.R. n. 12/05, venisse erogato non appena disponibile nel bilancio 
Comunale, fatto salvo il non superamento dell’importo dei lavori preventivato; 
 

         Visto che l’importo totale da erogare è quantificabile in € 6.502,00; 
 
         Considerato che necessita provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa 

ed all’erogazione del contributo; 
 

         Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 08.01.2015, avente per 
oggetto l’assegnazione ai Responsabili delle risorse per la gestione dell’esercizio 2015; 

         Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n.27 del 20.07.2015 con la 
quale è stato approvato il Bilancio di previsione dell’esercizio 2015 ed i relativi allegati; 

                    Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
           Visto  il   Decreto  Legislativo  18 Agosto 2000,  n.  267  –  Testo Unico degli 
Enti Locali; 

 
           Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2010; 

 
DETERMINA 

 
1. di assumere a carico del Bilancio Comunale, l’impegno di € 6.502,00 pari all’8% delle 

somme effettivamente riscosse per oneri di urbanizzazione secondaria, previsto dalla 
L.R. 12/05, per l’anno 2015 imputando tale somma al capitolo 22660 del bilancio di 
previsione dell’esercizio in corso; 

 
2. di incaricare l’Ufficio Ragioneria dell’emissione del relativo mandato a favore della 

Parrocchia dei SS. Salvatore e Margherita di Busto Garolfo; 
 
3. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito 

all’apposizione da parte del Responsabile del Settore Economico Finanziario del visto 
di Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

               IL RESPONSABILE DELL’AREA PIANIFICAZIONE 
              E GESTIONE DEL TERRITORIO 

                     Geom.A.Sormani 

 


